
ZARZĄDZENIE Nr 73/2021 

Burmistrza Miasta i Gminy Prochowice 

z dnia 29 lipca 2021 roku 

 

w sprawie podania do publicznej wiadomości informacji o wykonaniu budżetu Gminy 

Prochowice za II kwartał 2021 r. oraz o udzielonych umorzeniach niepodatkowych 

należności budżetowych 

 

Na podstawie art. 30 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U.                

z 2021 poz. 1372) oraz art. 37 ust. 1 pkt 1 w zw. z art. 2 pkt 2 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 

r. o finansach publicznych (Dz. U. z 2021 r. poz. 305), Burmistrz Miasta i Gminy Prochowice 

zarządza, co następuje: 

 

§ 1 

Podaje się do publicznej wiadomości informacje: 

1)  o wykonaniu budżetu Gminy Prochowice za II kwartał 2021 r., zgodnie                               

z załącznikiem nr 1 do niniejszego zarządzenia, 

2) o udzielonych umorzeniach niepodatkowych należności budżetowych o których 

mowa w art. 60 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych, 

zgodnie z załącznikiem nr 2 do niniejszego zarządzenia. 

 

§ 2 

Informacje, o których mowa w § 1, podlegają ogłoszeniu w Biuletynie Informacji Publicznej 

Gminy Prochowice oraz na tablicy ogłoszeń w siedzibie Urzędu Miasta i Gminy Prochowice. 

 

 

 

§ 3 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

 

 
Z up. Burmistrza 

Miasta i Gminy Prochowice 

 

 

Dorota Kiełb  

   Sekretarz Miasta i Gminy Prochowice 

 

 

 

 

 



Uzasadnienie 

 

do Zarządzenia Nr 73/2021 Burmistrza Miasta i Gminy Prochowice z dnia 29 lipca 2021 r. 

 

 

Zgodnie z art. 37 ust. 1 pkt 1 w zw. z art. 2 pkt 2 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. 

o finansach publicznych (Dz. U. z 2021 r. poz. 305), zarząd jednostki samorządu 

terytorialnego podaje do publicznej wiadomości w terminie do końca miesiąca następującego 

po zakończeniu kwartału - kwartalną informację o wykonaniu budżetu jednostki samorządu 

terytorialnego, w tym kwotę deficytu albo nadwyżki, oraz o udzielonych umorzeniach 

niepodatkowych należności budżetowych, o których mowa w art. 60. 

Wobec powyższego podjęcie niniejszego zarządzenia w sprawie upublicznienia 

danych objętych zarządzeniem jest uzasadnione. 

 

 

 

 

 Z up. Burmistrza 

Miasta i Gminy Prochowice 

 

 

Dorota Kiełb  

   Sekretarz Miasta i Gminy Prochowice 

 



Załącznik nr 1 do Zarządzenia Nr 73/2021 

Burmistrza Miasta i Gminy Prochowice 

z dnia 29 lipca 2021 r. 

 

 

Informacja  

o wykonaniu budżetu Gminy Prochowice za II kwartał 2021 r. 

  

Wyszczególnienie 
 

Plan (po zmianach) 
 

Wykonanie 
 1 

 
2 
 

3 
  A. DOCHODY OGÓŁEM (A1+A2) 45 776 578,69 21 598 004,90   

A1. Dochody bieżące 39 103 954,17 20 093 635,19 

A2. Dochody majątkowe 
w tym: 

6 672 624,52 1 504 369,71 

A21. dochody ze sprzedaży majątku 400 000,00 62 000,00 

B. WYDATKI OGÓŁEM (B1+B2) 49 976 578,69 19 653 052,04 

B1. Wydatki bieżące 38 411 989,54 18 478 060,19 

B2. Wydatki majątkowe 11 564 589,15 1 174 991,85 

C. WYNIK BUDŻETU (nadwyżka+ / deficyt-) (A-B) -4 200 000,00 1 944 952,86 

C1. Różnica między dochodami bieżącymi 
a wydatkami bieżącymi (A1-B1) 

691 964,63 1 615 575,00 

D1. PRZYCHODY OGÓŁEM 
 z tego: 

5 698 944,00 2 062 610,40 

D11. kredyty, pożyczki, emisja papierów wartościowych 
w tym: 

3 500 000,00 0,00 

D111. ze sprzedaży papierów wartościowych  0,00 0,00 

D12. spłata udzielonych pożyczek 0,00 0,00 

D13. nadwyżka z lat ubiegłych, pomniejszona o niewykorzystane 
środki pieniężne, o których mowa w art. 217 ust. 2 pkt 8 ustawy o 
finansach publicznych 

0,00 0,00 

D13a. niewykorzystane środki pieniężne, o których mowa w art. 
217 ust. 2 pkt 8 ustawy o finansach publicznych 

1 365 878,00 1 365 878,00 

D14. prywatyzacja majątku JST 0,00 0,00 

D15. wolne środki, o których mowa w art. 217 ust. 2 pkt 6 ustawy o 
finansach publicznych 

833 066,00 696 732,40 

D16. inne źródła 0,00 0,00 

D2. ROZCHODY OGÓŁEM 
 z tego: 

1 498 944,00 561 972,00 

D21. spłaty kredytów i pożyczek, wykup papierów  
wartościowych 
w tym: 

1 498 944,00 561 972,00 

 D211. wykup papierów wartościowych  0,00 0,00 

D22. udzielone pożyczki 0,00 0,00 

D23. inne cele 0,00 0,00 

 

 



Załącznik nr 2 do Zarządzenia Nr 73/2021 

Burmistrza Miasta i Gminy Prochowice 

z dnia 29 lipca 2021 r. 

 

 

Informacja o udzielonych umorzeniach niepodatkowych należności budżetowych Gminy 

Prochowice za II kwartał 2021 r.  

 

 

 

Na podstawie art. 37 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 roku o finansach publicznych  

(t.j. Dz. U. z 2021 r. poz. 305) Burmistrz Miasta i Gminy Prochowice  informuje, że nie 

umorzył w okresie II kwartału 2021 roku niepodatkowych należności budżetowych 

wymienionych w art. 60 ww. ustawy. 

 

 


